
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года  № 59/1-5 

с. Мраково 
 

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Юмагузинскому 

избирательному округу № 47 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия,  на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по Юмагузинскому избирательному округу № 47 

решила: 

1. Зарегистрировать депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Юмагузинскому избирательному 

округу № 47 Абдрахимова Раиля Рамазановича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Юмагузинскому 

избирательному округу № 47 Абдрахимову Раилю Рамазановичу удостоверение 

об избрании. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан, Абдрахимову Р.Р. 

4. Опубликовать настоящее решение в газетах «Кугарчинские вести», 

«Зианчуринские зори», «Куюргаза», разместить на официальном сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет и информационном 

стенде территориальной избирательной комиссии. 

Председатель      А.Г. Путенихин 
 

Секретарь        А.Г. Ильчигулова      


